Toalla papel- para manos-paquete 

Cuñete gel antibacterial

8,500

1,200,000

190,000 1,330,000

22,100 442,000

1,120,000

840,000

17,000

Bolsa papelera 

Cinta adhesiva señalización rollo

8,900

Detergente paca

Jabon en crema lavaloza

VALOR TOTAL: 9,606,394

Nueve millones seiscientos seis mil trescientos noventa y cuatro pesos 

Por parte de: 

Medellín , 27 de abril de 2021

Cordialmente,

LUZ MARINA DURANGO SERNA

5

2 14

7

Amonio cuaternario concentrado cuñete

Papel Higienico jumbo paca

Dispensador de toalla papel para manos

9 24

10 2

7 40

8 6

Esponja de fibra abrasiva en paquete